旅行業者代理業業務委託契約解約に関する覚書           （以下「甲」という）と        （以下「乙」という）とは、     年  月  日付締結の旅行業者代理業業務委託契約の解約に関し次の通り取り決め、覚書を締結する。  第１条 甲・乙締結の旅行業者代理業業務委託契約は    年  月  日をもって解約とする。 第２条 乙は甲に対し仕掛客等につき速やかに文書をもって通知するものとする。 ２ 前項の仕掛客の処理については、甲の責任においてこれを行うものと する。 第３条 乙は甲より貸与された委託業務に用いる販売用具、資料等を遅滞なく返却するものとする。   上記を証する証しとして本通２通を作成し、甲・乙記名捺印の上各１通を所持する。       年  月  日   甲：住    所                     所属旅行業者                     代  表  者                     乙：住    所                     旅行業代理業者                     代  表  者